PDF)１：研修会講師等用←依頼状発行時は不要です

西暦 ●年 ●月 ●日

福岡県済生会福岡総合病院

●● ●● 様←本人氏名

●●病院

●● ●●

●●研修会の講師について（ご依頼）

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、標記研修会におきまして、下記のとおり講師をお引き受け頂きたく存じます。

ご講演頂く内容につきましては下記の通りです。

どうぞご高配の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

名  称 ： ●● ←プログラム（委員会）・研修会テーマ等

日  時 ： 西暦 ●年 ●月 ●日（●） ●時～●時 ←年月日(時間はわかればご記載下さい)

場  所 ： ●●

対  象 ： ●●（約●名）←看護師・看護学生・○○研修受講者など

（人数はわかれば概数をご記載下さい）

概  要 ： ●● ←研修会名称とは別に、簡単に概略をご記載下さい

謝  金 ： ●●円（※交通費別途支給など）

＜問い合わせ先＞

ご所属・担当者など